
10 10Kella - Geismar - Lengenfeld/Stein
Ohne Gewähr

EW Bus GmbH
Fahrtnummer

Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Kella, Wendeschleife ab
Kella, Mitte
Pfaffschwende, Eitech
Pfaffschwende, Mitte
Abf. nach Heiligenstadt

Pfaffschwende, Schule
Volkerode
Wiesenfeld
Sickerode
Großtöpfer
Geismar, Ärztehaus
Geismar, Mitte an
Abf. nach Heiligenstadt

Geismar, Schule
Lengenf/St., Viadukt
Lengenf/St., Schule an
Abf. nach Dingelstädt
Anschl. n. MHL 162

01
*

R1
4.45
4.46
4.50
4.51

4.52
4.55

l
5.00

l
5.04
5.05
5.05

03
F
R1
6.55
6.56
7.00
7.01

7.02
7.05
7.10
7.14
7.19
7.22

l

7.25

05
S

6.56
6.58
7.03
7.04

7.06
7.10
7.16
7.20
7.27
7.29

l

7.32
7.40
7.42
7.42
7.42

07
S

7.53
7.55
8.00
8.01
8.09
8.02
8.05

l
8.11

l
8.16
8.17

l
8.25
8.27
8.50

09
S
R

12.05
12.06
12.10
12.11

12.12
12.15
12.17
12.20

l
12.24
12.25

11
S

14.00
14.02
14.07

l

l
l
l

14.13
l

14.18
14.19

13
S

14.40
14.41
14.45
14.46

14.47
14.50
14.54
14.58

l
15.02
15.03

15
*
R

16.35
16.36
16.40
16.41

16.42
16.45
16.47
16.50

l
16.54
16.55
17.15

* = immer montags bis freitags,
nicht an Feiertagen

F = nur in den Ferien
S = nur an Schultagen

R RufBus mit Voranmeldung
mind. 60 min vor Fahrtbeginn
Tel.:03605-515253

R1 RufBus mit Voranmeldung
Mo-Fr bis 16.00 Uhr
Tel.:03605-515253

Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Montag-Freitag

1 / 2 Datum 17/11/25 Uhrzeit 11:30:01



10 10Lengenfeld/Stein - Geismar - Kella
Ohne Gewähr

EW Bus GmbH
Fahrtnummer

Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Lengenf/St., Schule ab
Lengenf/St.,Unterdorf
Ank. von Lengenf./S.

Geismar, Schule
Geismar, Mitte
Geismar, Ärztehaus
Großtöpfer
Sickerode
Wiesenfeld
Volkerode
Pfaffschwende, Schule
Pfaffschwende, Mitte
Pfaffschwende, Eitech
Kella, Mitte
Kella, Wendeschleife an

02
S

6.16
6.17

l
6.21
6.25R1 
6.30
6.33
6.34
6.35
6.39
6.40

04
S

7.25
7.30
7.31
7.32

l
7.36

l
l
l
l

7.46
7.50
7.51

06
*
R

10.10
10.11

l
10.15
10.19
10.24
10.27
10.28
10.29
10.33
10.34

08
S
R

11.55
11.56
11.57
12.02
12.05

10
S

12.10
12.15
12.17
12.18
12.21
12.29
12.33R 
12.39
12.47
12.48
12.49
12.54
12.56

12
S

13.10
13.12
13.14
13.15
13.18
13.25

l
13.30
13.33
13.34
13.35
13.40
13.43

14
S

13.55
13.56

14.04
l

14.05
14.09
14.16
14.20
14.25
14.28
14.29
14.30
14.35
14.38

16
F
R

14.04
l

14.05
14.09
14.16
14.20
14.25
14.28
14.29
14.30
14.35
14.38

18
S

15.55
15.56
15.57
15.58
16.01
16.09

l
16.14
16.17
16.18
16.19
16.24
16.27

* = immer montags bis freitags,
nicht an Feiertagen

F = nur in den Ferien
S = nur an Schultagen

R RufBus mit Voranmeldung
mind. 60 min vor Fahrtbeginn
Tel.:03605-515253

R1 RufBus mit Voranmeldung
Mo-Fr bis 16.00 Uhr
Tel.:03605-515253

Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Montag-Freitag

2 / 2 Datum 17/11/25 Uhrzeit 11:30:01




