

10**Kella - Geismar - Lengenfeld/Stein****10**

Ohne Gewähr

EW Bus GmbH	Montag-Freitag							
	01	03	05	07	09	11	13	15
Fahrnummer	*	F	S	S	S	S	S	*
Verkehrbeschränkungen								
Anmerkungen	R1	R1			R			R
Kella, Wendeschleife ab	4.45	6.55	6.56	7.53	12.05	14.00	14.40	16.35
Kella, Mitte	4.46	6.56	6.58	7.55	12.06	14.02	14.41	16.36
Pfaffschwende, Eitech	4.50	7.00	7.03	8.00	12.10	14.07	14.45	16.40
Pfaffschwende, Mitte	4.51	7.01	7.04	8.01	12.11	I	14.46	16.41
Abf. nach Heiligenstadt				8.09				
Pfaffschwende, Schule	4.52	7.02	7.06	8.02	12.12	I	14.47	16.42
Volkerode	4.55	7.05	7.10	8.05	12.15	I	14.50	16.45
Wiesenfeld	I	7.10	7.16	I	12.17	I	14.54	16.47
Sickerode	5.00	7.14	7.20	8.11	12.20	14.13	14.58	16.50
Großtöpfer	I	7.19	7.27	I	I	I	I	I
Geismar, Ärztehaus	5.04	7.22	7.29	8.16	12.24	14.18	15.02	16.54
Geismar, Mitte an	5.05	I	I	8.17	12.25	14.19	15.03	16.55
Abf. nach Heiligenstadt	5.05							17.15
Geismar, Schule		7.25	7.32	I				
Lengenf/St., Viadukt			7.40	8.25				
Lengenf/St., Schule an			7.42	8.27				
Abf. nach Dingelstädt								
Anschl. n. MHL 162			7.42	8.50				

* = immer montags bis freitags, **F** = nur in den Ferien
nicht an Feiertagen **S** = nur an Schultagen

R RufBus mit Voranmeldung
mind. 60 min vor Fahrtbeginn
Tel.:03605-515253

R1 RufBus mit Voranmeldung
Mo-Fr bis 16.00 Uhr
Tel.:03605-515253

Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

10

Lengenfeld/Stein - Geismar - Kella

10

Ohne Gewähr

EW Bus GmbH		Montag-Freitag								
Fahrnummer		02	04	06	08	10	12	14	16	18
Verkehrbeschränkungen		S	S	*	S	S	S	S	F	S
Anmerkungen				R	R				R	
Lengenf/St., Schule ab Lengenf/St., Unterdorf									13.55	
									13.56	
Ank. von Lengenf./S.		7.25				12.10	13.10			15.55
Geismar, Schule		7.30				12.15	13.12	14.04	14.04	15.56
Geismar, Mitte	6.16	7.31	10.10			12.17	13.14	I	I	15.57
Geismar, Ärztehaus	6.17	7.32	10.11			12.18	13.15	14.05	14.05	15.58
Großtöpfer	I	I	I			12.21	13.18	14.09	14.09	16.01
Sickerode	6.21	7.36	10.15			12.29	13.25	14.16	14.16	16.09
Wiesenfeld	R1	6.25	I	10.19		R	12.33	I	14.20	14.20
Volkerode		6.30	I	10.24			12.39	13.30	14.25	14.25
Pfaffschwende, Schule		6.33	I	10.27	11.55	12.47	13.33	14.28	14.28	16.17
Pfaffschwende, Mitte	6.34	I	10.28	11.56		12.48	13.34	14.29	14.29	16.18
Pfaffschwende, Eitech	6.35	7.46	10.29	11.57		12.49	13.35	14.30	14.30	16.19
Kella, Mitte	6.39	7.50	10.33	12.02		12.54	13.40	14.35	14.35	16.24
Kella, Wendeschleife an		6.40	7.51	10.34	12.05	12.56	13.43	14.38	14.38	16.27

R RufBus mit Voranmeldung
mind. 60 min vor Fahrtbeginn
Tel.:03605-515253

R1 RufBus mit Voranmeldung
Mo-Fr bis 16.00 Uhr
Tel.:03605-515253

Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.